
WÓJT GMINY

GN.6^.mwtCE
GN.ZD.0120.2022

ZARZĄDZENIE NR 71/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 05 kwietnia 2022 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. 2022 póz. 559 ze zm.), art. 25 ust. l w związku z art. 23 ust l i art. 6 ust
9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t j. Dz. U. 2021 póz 1899
ze. zm. ), w związku z Uchwałą Nr XLVI/342/2006 Rady Gminy Wilkowice z dnia 01 lutego
2006 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej uchwałą Nr
XL V/3 78/2014 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały
Nr XLVI/342/2006 Rady Gminy Wilkowice z dnia 01 lutego 2006 r. w sprawie określenia
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub
najmu na okres dhiższy niż 3 lata,

zarządzam co następuje:

§ l. Nabyć nieruchomość gruntową niezabudowaną, będącą własnością osoby fizycmej,
położoną w Jednostce Ewidencyjnej: Wilkowice, Obrębie: 0007 - Wilkowice stanowiącą
działkę nr 4609 (pow. 0,5636 ha), objętą księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy
Wydz. VII Ksiąg Wieczystych w Bielsku-Białej. Nabycie działki nr 4609 nastąpi w związku
z realizacją celu publicznego, określonego w art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2021 r., póz. 1899 ze zm.) tj. zakładanie
i utrzymywanie cmentarzy.

§ 2. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Wilkowice.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż. Janusz Zemanek


